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REFERAT 

af bestyrelsesmødet 

i 

ØRNEHØJ GOLFKLUB 

mandag den 16. april 2018. 

 

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Morten Bech, Jørgen Christiansen, Kim Johansen, Claus Brynaa, 

Svend Tøfting, Rasmus Amandusson, Preben Andersen og Lisa Bergmos.  Afbud fra: Søren Bols. 

   

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde 

 

Referatet fra bestyrelsesmøde den 20 og den 12. marts 2018, blev godkendt og underskrevet.  

 

2.  Erindringsliste 

 

Punkter Opgave Forventet 

afslutning 

Ansvarlig 

1. Sortering og opdeling af 

skraldaffald på banen. 

 CB 

2. Hjemmeside, integration af 

storskærm/tv 

Ultimo april LB 

3. Udvidelse af udslagshallen incl. 

Ungdomsrum 

 MB 

4 Skilte og baneguide  CB 

 

5 Passivkontingent  Bestyrelsen 

 

 
 

3. Formanden har ordet.  

 

Siden sidst:  

Der er udsendt en velkomstmail til alle medlemmerne. 

Der mødte ca. 30 op til velkomstarrangement for nye medlemmer 3. april 2018. Det gav på dagen 

10 nye prøvemedlemmer. 

 

Generalforsamling:  

Generalforsamlingen forløb godt. Bestyrelsens forslag til ændringer af indmeldelsesgebyret og 

vedtægtsændringer gik igennem uden skriftlig afstemning.  Der var under eventuelt forslag om at 

lave en mentorordning for nybegynderne. Ordningen er uden held iværksat i 2017, så derfor har 

udvalget i år ændret bl.a. træningsforløbet og tidspunktet for regelundervisning. 
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Med hensyn til vinterarrangementer, så vil dette være muligt, så forslag til arrangementer 

modtages gerne. 

Med hensyn til vinterbane så vil der ikke tilbydes ekstra ud over at hul 13 og 14 forbedres samt at 

der når det er muligt så vil der blive flyttet huller og tromles green. 

 

Bestyrelsen drøftede N.P. Kjærgaards Nielsen forespørgsel på generalforsamlingen om mulighed 

for, at dødsboet efter medlemmer med indskudsbevis, kunne få indskuddet udbetalt, alternativt, 

at vedtægterne ændres således, at dette kunne finde sted.  

Efter vedtægterne fremgår det klart, at indskud kan tilbagebetales når der er 1.400 medlemmer. 

Denne betingelse er pt. ikke tilstede for, at beløbet kan udbetales, og på den baggrund kan et 

dødsbo efter bestyrelsens opfattelse ej heller rejse kravet. Derpå drøftes det alternative forslag 

gående på en ændring af vedtægterne.  

 

Det er bestyrelses indstilling ikke, at ændre vedtægterne, dette begrundet i, at der for medlemmer 

med indskudsbevis har været en reduktion af kontingent, hvorved de medlemmer som har stillet 

risikovillig kapital til rådighed, har opnået en besparelse på mellem 7.500-10.000 kr. Dette anser 

bestyrelsen for at være et fornuftigt afkast af indskuddet. På den baggrund fastholdes den 

nuværende ordning og de nuværende vedtægter, hvorfor der ikke kan ske udbetaling før end 

kravene i vedtægterne er opfyldt. 

 

Kommende arrangementer: 

Der er golfens dag den 22. april fra kl. 10.00 – 13.00. Fra bestyrelsen byder Svend Tøfting 

velkommen.  

Der blev besluttet at bestille Viasat Golf, som skal vises på klublokalets tv-skærm. 

 

Diverse: 

Lisa får priser hjem på polo og en windbreaker, med Ørnehøj Golfklub logo, til bestyrelsen. 

 

4. Økonomi, budget og medlemstal  

 

Jørgen Christiansen gennemgik budgettallene pr. 31. marts. Ud over at der er forskydninger i 

udgifterne, ser det fint ud, idet der er kommet flere medlemmer ind i klubben. 

Der er ved udgangen af marts 1.369 medlemmer og 9 prøvemedlemmer. 

 

 5. Nyt fra sekretariatet. 

 

Opslagstavler og postkasser bliver sat op i næste uge. 

Der afholdes møde med baneservice steamet den 17. april kl. 19.00. 

Der er nu kommet ny hjemmeside. Der mangler at blive overført noget fra klub i klubberne. Her er 

der sendt mail til de der skal opdatere siderne. Alle der ser fejl på siden, er meget velkommen til at 

gøre opmærksom herpå. 
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6. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden. 

 

Hus-og byggeudvalget v/Morten Bech: Der arbejdes på at få udarbejdet en 10-årig plan over 

bygningerne for at få et overblik over eventuelle kommende udgifter.  

Der givet byggetilladelse til overbygningen på driving range. Arbejdet med at ansøge fonde går nu i 

gang. Der bliver ikke startet på byggeriet før pengene er til overbygningen.  

Med hensyn til rampen forsøges det at få murerteamet til at lave en rampe til indgangen til 

greenfee området. 

Der skal dørpumper på dørene ind til toiletterne, samt døren ind til greenfee området. 

 

Sponsorudvalget v/Preben Andersen: Her er planlagt første møde den 20. april. Det nye udvalg 

består af: Lone Svenstrup, Per Nielsen, Jan Haals, Jørgen Christiansen, Tommy Bitsch og Lisa 

Bergmos. 

 

Regel- og handicap v/Kim Johansen: Efter aftale med kaninklubben, så vil regel-og 

handicapudvalget noget senere i prøvemedlemskabets forløb undervise de nye. Der kommer i 

2019 ændringer i golfreglerne. Udvalget vil først til efteråret blive undervist i de nye regler. 

 

Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson: Her har der ikke været overdragelse med Mette Prip. 

Der har været afholdt den første klubmatch hvor der deltog 75 spillere.  
 

Baneudvalget v/Claus Brynaa: Baneudvalget har holdt møde i sidste uge. Greenkeeperne er i fuld 

gang med at klargøre banen.  På den årlige arbejdsdag deltog der ca. 60 medlemmer, som alle gav 

en hånd med til at gøre banen, driving range og i og klublokalerne forårs klar. Det blev lavet og 

færdiggjort en del. Referaterne fra baneudvalgsmøderne bliver fremsendt til bestyrelsen 
 

7. Eventuelt. 

 

Mødet den 21. april udgår. Der er bestilt fotografering af bestyrelsen til den 21. april hvor der skal 

tages ensartede foto til hjemmesiden og opslagstavlen. Med hensyn til klub i klubben, så skal der 

fremover ikke billeder af bestyrelsen på disse sider. 

Svend Tøfting bliver bestyrelsens repræsentant til 4Golf, SGN, DGU repræsentantskab (sammen 

med næstformanden) og til klubmesterskaberne. 

Der blev nedsat et markedsføringsudvalg bestående af: Jørgen Christiansen, Preben Andersen, 

Svend Tøfting og Lisa. 

 

8. Næste møde. 

 

Fremover udsendes indkaldelsen til møderne fredagen før møderne om mandagen. 

 

Det blev aftalt, at status for regnskab lægges i Dropbox forud for hvert møde, og at evt. 

bemærkninger vedr. regnskabet indskrives i dagsordenen. De enkelte udvalg leverer også få linjer 

med status til dagsordenen. 
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Bestyrelsesmøderne frem til 2019, er den 14.5, 11.6, 13.8, 10.9, 8.10, 12.11 og den 10.12. kl. 

17.15. 

 

 

Som referent 

 

Lisa Bergmos 

 

 

 

 


